

Leasingpalvelujen yhteishankintaan liittyminen sopimuskausi 2023-2024, optiot 2 vuotta

KH 27.06.2022 § 234
888/02.08.00.01/2022

Valmistelija	Tietohallintopäällikkö Pauli Hirvonen pauli.hirvonen@savonlinna.fi, p. 050 516 0464 ja hankintapäällikkö Virve Silvennoinen virve.silvennoinen@savonlinna.fi, p. 044 417 4985.
Selostus	<p>Savonlinnan kaupungin ICT-laitteiden leasingpalveluja koskeva hankinta on ajankohtaista kilpailuttaa. Kyseinen hankinta sisältää ainoastaan rahoitus- ja leasingpalvelut eikä siihen sisälly laitehankintaa eikä laitteisiin liittyvää käyttöönotto- ja ylläpitopalveluja. Laitehankinnoista on erilliset hankintasopimukset. Hankinnan arvioitu arvo neljän vuoden ajanjaksolta on noin 2,5 miljoonaa euroa. Hankinnan toteuttamisen eri vaihtoehtojen tarkastelun perusteella on todettu, että leasingpalvelujen hankinnassa on perusteltua liittyä Hansel Oy:n valtakunnalliseen yhteishankintaan, jossa voidaan hyödyntää kattavasti valtakunnallista volyymia. Hansel Oy on voittoa tavoittelematon valtakunnallinen yhteishankintayksikkö.</p> <p>Leasingpalvelua koskeva yhteishankinta sisältää kaksi eri palvelua: 1) leasingpalvelu eli ns. elinkaarileasing, johon kuuluu leasingrahoitus merkki- ja malliriippumattomalle irtaimelle käyttöomaisuudelle (esim. ICT-laitteet), rahoitettavien leasingkohteiden ajantasaiseen hallinnointiin tarkoitettu hallintapalvelu sekä vuokrauden jälkeen palautuvien leasingkohteiden tietoturvalliset nouto-, ympäristöystävälliset kierrätys- ja hävityspalvelut sekä muut erikseen tilattavat palvelut sekä 2) rahoitusleasingpalvelu, johon kuuluu leasingrahoitus merkki- ja malliriippumattomalle irtaimelle käyttöomaisuudelle ja rahoitettavien leasingkohteiden ajantasaiseen hallinnointiin tarkoitettu hallintapalvelu. Alustavan tiedon mukaan Hansel Oy kilpailuttaa puitejärjestelyn sopimuskaudelle 2023-2024, optiot 2 vuotta. Sopimuskauden tarkka aloitusajankohta täsmentyy hankinnan valmistelun edetessä. Liittyminen yhteishankintaan on tehtävä 1.7.2022 mennessä.</p>
Lapsivaikutusten arviointi	Ei edellytä lasten/nuorten kuulemista, ei merkittävää vaikutusta lapsiin/nuoriin.
Yritysvaikutusten arviointi	Alan markkina/kilpailu toimii pääsääntöisesti kansallisella tasolla.
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää, että leasingpalvelujen hankinnassa sopimuskaudelle 2023-2024, optiot 2 vuotta liitytään Hansel Oy:n yhteishankintaan.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	Hankintapalvelut